LISTA DE CANDIDADAS - EDITAL Nº 27/2024

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA - CAMPUS ARIQUEMES, no uso de suas atribuições
legais e da competência que lhe foi delegada por meio do Artigo 177 do Regimento Geral e Portaria n° 532,
de 18 de março de 2019, e por meio do Departamento de Extensão – DEPEX, em atendimento à Lei 11.892,
de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso II, torna pública LISTA DE ALUNAS INSCRITAS NOS
CURSOS DE QUALIFICAÇÃO PROFISSIONAL  do EDITAL Nº 23/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE
13 DE MARÇO DE 2024 e EDITAL Nº 27/2024/ARI - CGAB/IFRO, DE 01 DE ABRIL DE 2024 ,
que versa sobre a seleção de cursistas para a oferta de cursos de capacitação profissional, na modalidade de
educação presencial e remota (remota apenas para o curso de assistente administrativa) - Departamento de
Extensão, no ano de 2024.

CURSO – ASSISTENTE ADMINISTRATIVA – 160H – NOTURNO – 40 VAGAS

ORDEM CANDIDATA
01 Aline Gomes Feitosa
02 Beatriz Cristina Lemos
03 Brena Caroline Langner Teixeira dos Santos
04 Daiane Pio da Rocha
05 Daniely Souza dos Santos
06 Deralda Vieira Cunha
07 Elisângela dos Santos Pereira
08 Ester Andrade Santos
09 Evellin Fatel Figueira
10 Jordeni Mulato Viana
11 Josiane Carvalho
12 Léia Guedes Luciano
13 Luzia Evangelista da Silva
14 Luzia Renata Pereira Nunes
15 Maria Helena felizardo de sousa
16 Maria Rosangela M. Dos Anjos
17 Meiquisandra Pereira Lima
18 Michele Ferreira Barreto
19 Mirian Moreira Batista
20 Neriely Souza dos Santos
21 Paloma Vitoria Valentino da silva
22 Priscila Silveira Fernandes
23 Raiane Luciene Raimundo
24 Rayanne Duarte Rodrigues
25 Roseni Alves Machado
26 Tainá Viana
27 Tatiana Silva de Oliveira
28 Thifany Kelli Davel Ribeiro
29 Wandia Nathyely Costa Santos
30 Weslayne Demétrio dos Santos Souza

CURSO – COSTURA EM MÁQUINA RETA E OVERLOQUE – 160H – NOTURNO – 40 VAGAS

ORDEM CANDIDATA
01 Alexia Lauane Ribeiro Santana
02 Amanda Caroline da Silva Meireles
03 Amanda Souza Ferreira
04 Ana Carolina de Jesus Lobo Gonçalves
05 Ana Paula de Lima Sebastião

06 Cristina Teodozio da silva
07 Dalma Regia Castro Silva
08 Débora Batista de Oliveira Gomes
09 Débora Cinthia Amontari Pinheiro
10 Débora Cristina dos Santos Gama
11 Eliane Piva de Oliveira
12 Elisangela Senger da Silva
13 Erica Da Silva Oliveria Santos
14 Fernanda da Silva Costa Santos
15 Fernanda Gomes de Jesus
16 Genice Aparecida Martins
17 Jacqueline Meira de Oliveira
18 Janaina de Oliveira Mathias
19 Jaqueline Martins dos Santos
20 Ligiane Nascimento Silva
21 Loide de Oliveira Bohrer Leite
22 Lucimar Maria dos Santos
23 Luzia Aparecida Bratilieri Dos Santos
24 Márcia Lima da Silva Santos
25 Marciana da Silva
26 Maria Aline Sousa Raiser
27 Marly Dutra Fernandes Arruda
28 Mirian silva lima de Barros
29 Neuci Teixeira de Rezende
30 Nilza Antunes da Silva Santana
31 Rayane da silva melo
32 Sabryna Larissa Da Silva Santos
33 Silvana de Lima Soares Alves
34 Sirlei Aparecida dos Santos
35 Sirlene soares braga
36 Sthefany de Carvalho sena
37 Valdelina Manoel dos Santos
38 Vanessa Serra de Sousa
39 Vaniscleide dos Santos Pereira
40 Vanusa Conceição da Silva
41 Viviane Serra Menezes

CURSO – CONSULTORIA DE IMAGEM E ESTILO – 160H – NOTURNO – 40 VAGAS

ORDEM CANDIDATA
01 Aline Raiane Santos da Cruz
02 Ana Paula Justino carreiro Cirillo
03 Angélica Aparecida Crispim
04 Aparecida Martins
05 Belkys del Mar
06 Eleksandra Pereira da Fonseca
07 Elizangela Miranda
08 Franciele Fernandes de Oliveira
09 Gabriella Évelyn Santos da Costa
10 Izabeli de Castro Lesbão
11 Gisela Gomes Calais
12 Jessica Cristina Brixner de Souza
13 Julia Manuella Silva
14 Luana Battistella
15 Luana dos Santos
16 Mari Gleice de Melo Rocha
17 Patrícia Cristina da Silva
18 Patrícia Freitas dos Santos Neves
19 Raquel Araújo Santos da Cruz
20 Rosilene da Silva Dias
21 Sania Janne Mendes
22 Vitória Eduarda da Silva Oliveira

ADRIANO MARCOS DANTAS DA SILVA

Documento assinado eletronicamente por Adriano Marcos Dantas da Silva, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 08/04/2024, às 16:58, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no
art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2260403
e o código CRC 589E464C.

Referência: Processo nº 23243.005039/2024-41 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2260403

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0